УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ; „ А
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
15.03.2018г. № 109-к

ст-ца Динская

О командировании
на заключительный этап региональной олимпиады школьников

по математике в 2017-2018 учебном году

В соответствии с письмом ГБУ ДО КК «Центр развития одарённости» от
14.03.2018 № 00-05/116 «О заключительном этапе олимпиады младших
школьников по математике» п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям БОУ СОШ №1 (Булатовой Л.П.), АОУ СОШ №4 (Беловол
Л.И.):

1.1. Направить Свиридова Ярослава Викторовича, учащегося 7 класса БОУ
СОШ №1, Стукалова Мирона Леонидовича, учащегося 6 класса АОУ СОШ №4
на заключительный этап региональной олимпиады по математике 29 марта 2018
года в МБОУ СОШ № 36 (г. Краснодар, ул. Красноармейская, 52) Начало
олимпиады в 14.00. Регистрация по адресу: г. Краснодар, ул. Красная, 60,
гостиница «Москва») с 9.00 до 12.00.

1.2. Обеспечить наличие у участника олимпиады в обязательном
порядке:

-  анкеты участника заполненной собственноручно,
-  письменного заявления-согласия родителей (законных

представителей) участника на обработку персональных данных
-  справки, выданной образовательной организацией за подписью

руководителя образовательной организации, заверенной печатью. В
случае, если участник не имеет паспорта и участвует в олимпиаде на
основании свидетельства о рождении, то в справке должна быть
вклеена его фотография (в этом случае справка выдается в двух
экземплярах),

-  заверенной копии первой и второй страниц Устава
образовательной организации, выдавшей справку участнику,

-  паспорта или свидетельства о рождении участника (оригинала и
заверенной копии в двух экземплярах),

-  страхового медицинского полиса (оригинала и его заверенной
копии),

-  оригинала медицинской справки об эпидокружении участника (для
поселения в гостинице),

-  сменной обуви или бахил.

1.3. Назначить сопровождающего к месту проведения олимпиады и
возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в период проведения

олимпиады и в пути следования (наличие приказа, паспорта, обязательно).
2. Контроль за выполнением приказа возложить на директора КУ ИМЦ

С.Г. Рудкову. .

Начальник управления образования Ежкова

Маницкая E.H.
6- 15-57